PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B316 - Zweifarbiges

Kapuzen-Sweatshirt
Kollektion: Warnschutz
Freizeitkleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 65% Polyester, 35%
Baumwolle 300g

Produktinformation

Das zweifarbige Kapuzensweatshirt ist ideal fur
viele Arbeitsumgebungen. Das strapazierfahige
Material bietet eine aufgeraute Innenseite fur
zusatzliche Warme und Komfort.

PORTWEST

Warnschutz Freizeitkleidung
Diese Warnschutzfreizeitbekleidung wird aus
fluorisierendem 100% Polyester, zertifiziert
nach EN20471, hergestellt. Das Bird-Eye-Knit
Gewebe ist leicht und garantiert
Atmungsaktivitat bei bestem Tragekomfort.

Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion,
erfiillt die hochsten Anforderungen in Design
und Verarbeitung, um zu gewahrleisten, dass
die Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO
20471 & ANSI iibereinstimmen. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion
ideal fur alle, die keine Kompromisse eingehen,
wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht

Funktionen

- Strick mit aufgerauter Innenseite

- Reflexstreifen fiir gute Sichtbarkeit

- 1 Tasche fiir eine sichere Aufbewahrung

- UPF 50+ blockiert iiber 98% der UV Strahlen
- Kéngurutasche fiir ausreichend Stauraum

- Kapuze zum Schutz vor schlechtem Wetter

- Strickbund am Saum fiir besseren Sitz

- Gerippte Strickbiindchen fiir Warme und
Komfort

- Entspricht RIS 3279-TOM fiir die
Bahnindustrie (nur orange)

- CE zertifiziert

Farben
Untersetz Sehr
I s 2
Qrange/Mar S - 3XL
ine
S - 3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B316 - Zweifarbiges Kapuzen-Sweatshirt
statistische Warennummer: 6110301000

Prifinstitut
OETI
Spengergasse
1050, Austria
Kontakt: Mari
Zertifikat Nr.:

Pflegehinweise

w X B

(Benannte Stelle - Nr..: 0534)

20

on Pfeiler
VN605 151689

Warnhinweise
Nicht chemisch reinigen.

MAX
50x

= X

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren
B316YNRS
B316YNRM
B316YNRL
B316YNRXL
B316YNRXXL
B316YNRXXXL

Farbe

Gelb/Marine
Gelb/Marine
Gelb/Marine
Gelb/Marine
Gelb/Marine
Gelb/Marine

Hohe
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Lange Weite

Gewicht (Kg)
0.7070
0.7460
0.7690
0.8050
0.8390
0.8880

Kubik (m?®)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

EAN13

5036108319671
5036108319664
5036108319657
5036108319688
5036108319695
5036108319701

DUN14

15036108808448
15036108808431
15036108808424
15036108808455
15036108808462
15036108808479
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