# **PORTWEST**

### **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

### B316 - Zweifarbiges Kapuzen-Sweatshirt

Kollektion: Warnschutz

Freizeitkleidung Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 65% Polyester, 35%

Baumwolle 300g

#### **Produktinformation**

Das zweifarbige Kapuzensweatshirt ist ideal für viele Arbeitsumgebungen. Das strapazierfähige Material bietet eine aufgeraute Innenseite für zusätzliche Wärme und Komfort.



#### Warnschutz Freizeitkleidung

Diese Warnschutzfreizeitbekleidung wird aus fluorisierendem 100% Polyester, zertifiziert nach EN20471, hergestellt. Das Bird-Eye-Knit Gewebe ist leicht und garantiert Atmungsaktivität bei bestem Tragekomfort.

#### Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion, erfüllt die höchsten Anforderungen in Design und Verarbeitung, um zu gewährleisten, dass die Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO 20471 & ANSI übereinstimmen. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht

#### **Funktionen**

- Strick mit aufgerauter Innenseite
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- 1 Tasche für eine sichere Aufbewahrung
- $\bullet$  UPF 50+ blockiert über 98% der UV Strahlen
- Kängurutasche für ausreichend Stauraum
- Kapuze zum Schutz vor schlechtem Wetter
- $\bullet$  Strickbund am Saum für besseren Sitz
- Gerippte Strickbündchen für Wärme und Komfort
- Entspricht RIS 3279-TOM für die Bahnindustrie (nur orange)
- CE zertifiziert



#### **Farben**

	Untersetz t	Regular	Schmal	Sehr schmal
Orange/Mar ine		S - 3XL		
Gelb/Marin e		S - 3XL		

# **PORTWEST**

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

**B316 - Zweifarbiges Kapuzen-Sweatshirt** statistische Warennummer: 6110301000

#### **Prüfinstitut**

OETI (Benannte Stelle - Nr..: 0534)

Spengergasse 20 1050, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler Zertifikat Nr.: VN605 151689

**Pflegehinweise** 

Warnhinweise

Nicht chemisch reinigen.

#### **CARTON DIMENSIONS/WEIGHT**

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
B316YNRS	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.7070	0.1040	5036108319671	15036108808448
B316YNRM	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.7460	0.1040	5036108319664	15036108808431
B316YNRL	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.7690	0.1040	5036108319657	15036108808424
B316YNRXL	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.8050	0.1040	5036108319688	15036108808455
B316YNRXXL	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.8390	0.1040	5036108319695	15036108808462
B316YNRXXXL	Gelb/Marine	65.0	40.0	40.0	0.8880	0.1040	5036108319701	15036108808479